
Jari Pitkänen, p. 040 704 1508

Martti Sormunen, p. 0400 916 335

Toivo Moilanen, p. 050 341 3747

Martti Sormunen, p. 0400 916 335

Erik Johannesdahl, p. 0400 689 720

Irma Hokkanen, p. 040 596 4687

Lea Ojanen, p. 040 705 9483

Helena Kautto, p. 040 591 2216

Pirkko Väisänen, p. 045 340 4440

Riitta Albrecht, p. 040 576 9758

Senja Koriseva, p. 040 701 6345

Kaija Pajunurmi, p. 0500 738 535

Antti Hytönen, p. 040 700 8704

Terttu Marttila, p. 040 536 5501

Marjatta Sormunen, p.040 755 9649

Pekka Harju, p. 0400 636 161

Aortta- ja/tai läppäleikkaus

      jari_pitkanen@yahoo.com
      Jyväskylän Sydänyhdistys ry

      martti.sormunen66@gmail.com
      Ala-Keiteleen Sydänyhdistys ry

Eteisvärinä, muu rytmihäiriö

       Jyväskylän Sydänyhdistys ry

      martti.sormunen66@gmail.com
      Ala-Keiteleen Sydänyhdistys ry

       erik.johannesdhl@gmail.com
       Viitasaaren Sydänyhdistys ry

       hokkanen.irma@gmail.com
       Kangasniemen Sydänyhdistys ry

Läheistukihenkilö

      leaojanen@wippies.fi
      Ala-Keiteleen Sydänyhdistys ry

      kauttohelena@gmail.com
      Ala-Keiteleen Sydänyhdistys ry

      pirkko.vaisanen@luukku.com
      Laukaan Seudun Sydänyhdistys ry

      riitta.albrecht@gmail.com
      Kangasniemen Sydänyhdistys ry

      senja.koriseva@gmail.com
      Laukaan Seudun Sydänyhdistys ry 

      kaija.pajunurmi@luukku.com
      Ala-Keiteleen Sydänyhdistys ry

      Ala-Keiteleen Sydänyhdistys ry

      terttumarttila@gmail.com
      Laukaan Seudun Sydänyhdistys ry

      marjatta.sormunen@gmail.com
      Ala-Keiteleen Sydänyhdistys ry

      harju.pekka@luukku.com
      Saarijärven seudun Sydänyhdistys ry

Paavo Ojanen, p. 040 552 2425

Erkki Väisänen, p. 040 838 9340

Leila Sälpä, p. 040 411 4741

Pentti Kettunen, p. 050 354 2997

Risto Skyttä, p. 050 322 0146

Raili Hirvonen, p. 040 718 4710

Eila Mustonen, p. 040 737 4208

Teuvo Neijonen, p. 040 541 8474

Juha Ikävalko, p. 050 345 4534

Pekka Arkilahti, p. 0400 241 985

Hannu Loipponen, p. 040 506 2939

Heikki Laitinen, p. 0400 422 674

Juhani Lehtonen, p. 0400 167 161

Pekka Harju, p. 0400 636 161

Erik Johannesdahl, p. 0400 689 720

Martti Sormunen, p. 0400 916 335

Ohitusleikkaus

      paavo.ojanen@pp.inet.fi
      Ala-Keiteleen Sydänyhdistys ry

      erkki.vaisa@luukku.com
      Laukaan Seudun Sydänyhdistys ry

      salpaleila0@gmail.com
      Laukaan Seudun Sydänyhdistys ry

      pkettunen@hotmail.com
      Laukaan Seudun Sydänyhdistys ry

      risto.skytta@gmail.com
      Jämsän Seudun Sydänyhdistys ry

      Jyväskylän Sydänyhdistys ry

      eila.mustonen1905@gmail.com
      Karstulan Seudun Sydänyhdistys ry

      teuvo.neijonen@gmail.com
      Jyväskylän Sydänyhdistys ry

      juha.ikavalko.pmk@gmail.com
      Pieksämäen Seudun Sydänyhdistys ry

      pj.arkilahti@gmail.com
      Pihtiputaan Sydänyhdistys ry

      hannu.loipponen@pp.inet.fi
      Joutsan Seudun Sydänyhdistys ry

      laiheikki@gmail.com
      Saarijärven Sydänyhdistys ry

      juhani.lehtonen@pp.inet.fi
      Karstulan Seudun Sydänyhdistys ry

      harju.pekka@luukku.com
      Saarijärven seudun Sydänyhdistys ry

      erik.johannesdahl@gmail.com
      Viitasaaren Sydänyhdistys ry

      martti.sormunen66@gmail.com
       Ala-Keiteleen Sydänyhdistys ry

mailto:jari.pitkanen@yahoo.com
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Seppo Kautto, p. 040 755 7057

Pentti Kankainen, p. 0400 833 294

Pentti Kettunen, p. 050 354 2997

Hannu Loipponen, p. 040 506 2939

Mirja Niinimäki, p. 050 575 7899

Jaakko Reivo, p. 0400 246 283

Raimo Peltovuori, p. 040 502 1738

Jari Laurén, p. 044 374 2671

Toivo Moilanen, p. 050 341 3747

Juhani Lehtonen, p. 0400 167 161

Teuvo Neijonen, p. 040 541 8474

Martti Sormunen, p. 0400 916 335

Hannu Sirén, p. 045 675 9343

Raili Hirvonen,  p. 040 718 4710

 Paavo Ojanen, p. 040 552 2425

Matti Timonen, p. 0400 646 253

Erik Johannesdahl, p. 0400 689 720

Sepelvaltiomotauti, pallolaajennus

      kauttoseppo@gmail.com
      Ala-Keiteleen Sydänyhdistys ry

      pentti.kankainen@gmail.com
      Ala-Keiteleen Sydänyhdistys ry

      pkettunen@hotmail.com
      Laukaan Seudun Sydänyhdistys ry

      hannu.loipponen@pp.inet.fi
      Joutsan Seudun Sydänyhdistys ry

      mirja.niinimaki@luukku.com
      Jyväskylän Sydänyhdistys ry

      jaakko.reivo@elisanet.fi
      Jyväskylän Sydänyhdistys ry

      raimo.peltovuori@pp.inet.fi
      Jyväskylän Sydänyhdistys ry

      lauren.jari@kolumbus.fi
      Jyväskylän Sydänyhdistys ry

       Jyväskylän Sydänyhdistys ry

       juhani.lehtonen@pp.inet.fi
      Karstulan Seudun Sydänyhdistys ry

       teuvo.neijonen@gmail.com
       Jyväskylän Sydänyhdistys ry

      martti.sormunen66@gmail.com
      Ala-Keiteleen Sydänyhdistys ry

      hannu.siren@hotmail.com
      Laukaan Seudun Sydänyhdistys ry

      Jyväskylän Sydänyhdistys ry

       paavo.ojanen@pp.inet.fi 
       Ala-Keiteleen Sydänyhdistys ry

       timosmasa@gmail.com
       Laukaan Seudun Sydänyhdistys ry

      erik.johannesdahl@gmail.com
      Viitasaaren Sydänyhdistys ry

Pekka Arkilahti, p. 0400 241 985

Leila Sälpä, p. 040 411 4741

Risto Skyttä, p. 050 322 0146

Erkki Väisänen, p. 040 838 9340

Pekka Harju, p. 0400 636 161

Jaana Rauhansalo, p. 044 322 1556

Risto Maraste, p. 0400 455 484

Ritvaliisa Mononen, p. 040 831 3169

 Kirsi Pönkänen, p. 0400 931 390

Jari Laurén, p. 044 374 2671

Risto Maraste, p. 0400 455 484

Ritvaliisa Mononen, p. 040 831 3169

Irma Hokkanen, p. 040 596 4687

Toivo Moilanen, p. 050 341 3747

      pj.arkilahti@gmail.com
      Pihtiputaan Sydänyhdistys ry

      salpaleila0@gmail.com
      Laukaan Seudun Sydänyhdistys ry

      risto.skytta@gmail.com
      Jämsän Seudun Sydänyhdistys ry

      erkki.vaisa@luukku.com
      Laukaan Seudun Sydänyhdistys ry

      harju.pekka@luukku.com
      Saarijärven seudun Sydänyhdistys ry

Sydänlihassairaudet

      jaana.rauhansalo@gmail.com
      Karpatiat ry (Sydänsarkoidoosi)

      ristomaraste@gmail.com
      Karpatiat ry (Kardiomyopatia)

       ritvaliisa.mononen@karpatiat.net
       Karpatiat ry (Kardiomyopatia)

       kirsi.ponkanen@gmail.com
       Karpatiat ry (Kardiomyopatia)
 
Sydänsiirrokkaat

      lauren.jari@kolumbus.fi
      Syke ry/Jyväskylän Sydänyhdistys ry

 Tahdistin

      ristomaraste@gmail.com
      Jyväskylän Sydänyhdistys ry

      ritvaliisa.mononen@karpatiat.net
      Karpatiat ry 

      hokkanen.irma@gmail.com
      Kangasniemen Sydänyhdistys ry

      Jyväskylän Sydänyhdistys ry
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